




















Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa A4 R.K921

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-3012 / 3 / Kerja Praktik / KKN

DOSEN UTAMA : Neng Siti Komariah, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kerja Praktik / KKN HARI / WAKTU  Selasa / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Neng Siti Komariah, S.E., M.M. RUANG  K921
KELAS  A4 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2023
Pengantar Praktik Kerja/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 07 Maret 2023
Pengenalan Kegiatan Praktik Kerja/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 14 Maret 2023
Inventarisasi Kegiatan Praktik Kerja/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 21 Maret 2023
Aspek-aspek Proposal Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 28 Maret 2023
Penjelasan Latar Belakang Proposal Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 04 April 2023
Penjelasan isi BAB 1-3 Proposal Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 11 April 2023
Pembuatan Proposal Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kerja Praktik / KKN HARI / WAKTU  Selasa / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Neng Siti Komariah, S.E., M.M. RUANG  K921
KELAS  A4 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 09 Mei 2023
pelaksanaan Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 16 Mei 2023
pelaksanaan Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 23 Mei 2023
pelaksanaan Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 30 Mei 2023
pelaksanaan Magang/KKN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 06 Juni 2023
Pembuatan laporan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 13 Juni 2023
Pembuatan Laporan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 20 Juni 2023
Presentasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3012 Smt/Thn  : 6/20222 Nama MK  : Kerja Praktik / KKN
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 030609015 / Neng Siti Komariah, SE, MM
Ruang  : R.K921 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : A4 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325266 FINDA NURMAYANTI H A H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325231 VICA RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325233 SITI NUR KHOLIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325430 NURUL AFNI FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325429 ANNISA TAMARA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325420 VIVI BUNGA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325403 IVANIDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325235 LUTHFI NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325261 ADYATMA PRIO ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325232 GALUH PRASETYANINGRUM H A H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325248 NUR FADILAH ADININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325253 RIYANTI TERESYA TOELLE H A H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325238 SUMI LALA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325240 NUR IHSANI FITRIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325229 ARYA NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325263 KANIA RIFDAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325239 PUTRI ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325226 AZIZAH SUCI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325225 Muhammad Fauzan Rivano H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325242 NARENDRAPUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325265 SAFINA TUNNAJAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325212 RISWANDA IHZA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325258 EFIRA DEVI CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325070 NABILA INDAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325245 FALLYA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325219 IVAN JAN JAYA SILAEN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325214 ALYSHA LATHIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325236 RENI SILVIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325244 NURISNAINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325254 RIZKA RAHMAH NABIILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325241 SHINTA NURUL RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325223 ANGGA FATHI FARAHAT H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325220 JASMINE EGY OKTAVIA ROSITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325243 SISKA APRELYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325398 TANIA NARINDRA DEWITA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325251 JEREMY STEVEN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325259 MUHAMMAD RAFLI RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325088 FADHILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325455 MU`TIA ZUBAIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325209 DINDA FAUZIAH H A H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325222 Bunga Nur Kaunaini H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325213 SHYNTA ANGGRAINY A A H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325256 WIDYA ARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325262 ANNISA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325249 MUHAMAD SIDIK H A H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325179 KANIA PRISKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325435 FEBRYOLA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325393 SALMA KLARISSA S H H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910325281 MUHAMMAD FAUZIE EKA NANDA A A A A

Tanggal Kuliah 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 47 42 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3012 Smtr/Thn : 6 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 030609015 / Neng Siti Komariah, S.E., M.M.
NAMA MK : Kerja Praktik / KKN SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KERJA PRAKTIK / KKN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325261 ADYATMA PRIO ANGGORO 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

2 202010325214 ALYSHA LATHIFAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

3 202010325223 ANGGA FATHI FARAHAT 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

4 202010325262 ANNISA LESTARI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.78 A

5 202010325429 ANNISA TAMARA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

6 202010325229 ARYA NURDIANSYAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 81.50 A

7 202010325226 AZIZAH SUCI PRATIWI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

8 202010325222 Bunga Nur Kaunaini 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

9 202010325209 DINDA FAUZIAH 16 15 0.00 - - - - 93.75 0.00 0.00 0.00 86.75 A

10 202010325258 EFIRA DEVI CAROLINA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

11 202010325088 FADHILA AZZAHRA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 81.50 A

12 202010325245 FALLYA AZAHRA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

13 202010325435 FEBRYOLA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

14 202010325266 FINDA NURMAYANTI 16 15 0.00 - - - - 93.75 0.00 0.00 0.00 84.48 A

15 202010325232 GALUH PRASETYANINGRUM 16 15 0.00 - - - - 93.75 0.00 0.00 0.00 85.00 A

16 202010325219 IVAN JAN JAYA SILAEN 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 86.75 A

17 202010325403 IVANIDA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

18 202010325220 JASMINE EGY OKTAVIA ROSITA SARI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 80.45 A

19 202010325251 JEREMY STEVEN 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

20 202010325179 KANIA PRISKA AMELIA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 55.25 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Neng Siti Komariah, S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3012 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Neng Siti Komariah, S.E., M.M.
NAMA MK : Kerja Praktik / KKN SKS : 3 NID : 030609015
KAMPUS : Bekasi KELAS : A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KERJA PRAKTIK / KKN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325263 KANIA RIFDAH GUNAWAN 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 86.75 A

22 202010325235 LUTHFI NURUL AZIZAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.35 A

23 202010325455 MU`TIA ZUBAIDAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 81.50 A

24 202010325249 MUHAMAD SIDIK 16 15 0.00 - - - - 93.75 0.00 0.00 0.00 83.25 A

25 202010325225 Muhammad Fauzan Rivano 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

26 201910325281 MUHAMMAD FAUZIE EKA NANDA 16 - 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

27 202010325259 MUHAMMAD RAFLI RIZKI RAMADHAN 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

28 202010325070 NABILA INDAH SAFITRI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

29 202010325242 NARENDRAPUTRI ANDINI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 80.45 A

30 202010325248 NUR FADILAH ADININGSIH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 80.45 A

31 202010325240 NUR IHSANI FITRIA DEWI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 80.45 A

32 202010325244 NURISNAINI PUTRI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

33 202010325430 NURUL AFNI FAUZIAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

34 202010325239 PUTRI ZAHRANI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

35 202010325236 RENI SILVIAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

36 202010325212 RISWANDA IHZA RIZKY 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

37 202010325253 RIYANTI TERESYA TOELLE 16 15 0.00 - - - - 93.75 0.00 0.00 0.00 80.45 A

38 202010325254 RIZKA RAHMAH NABIILAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

39 202010325265 SAFINA TUNNAJAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

40 202010325393 SALMA KLARISSA S 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Neng Siti Komariah, S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3012 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Neng Siti Komariah, S.E., M.M.
NAMA MK : Kerja Praktik / KKN SKS : 3 NID : 030609015
KAMPUS : Bekasi KELAS : A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KERJA PRAKTIK / KKN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325241 SHINTA NURUL RAMADHANTY 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

42 202010325213 SHYNTA ANGGRAINY 16 14 0.00 - - - - 87.50 0.00 0.00 0.00 78.53 A-

43 202010325243 SISKA APRELYANI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

44 202010325233 SITI NUR KHOLIZAH 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 83.25 A

45 202010325238 SUMI LALA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

46 202010325398 TANIA NARINDRA DEWITA 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

47 202010325231 VICA RAHMADHANI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

48 202010325420 VIVI BUNGA DAMAYANTI 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

49 202010325256 WIDYA ARUM 16 16 0.00 - - - - 100.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Neng Siti Komariah, S.E., M.M.


